
$ç tu.!# f

® Prefeitura do Município de Jagua!.íóp4
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguaríúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

wn,w.licitacoes.iaauariuna. SD . eov.br

TERMODEHOMOLOGAÇAO

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 082/ 2023

PREGÃO ELETRONICO NO 01 6/ 2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

lícitatório PREGÃO ELETRONICO N' 016/ 2023, que tem por objeto "Prestação de

serviços de radiocomunicação, compreendendo a locação de terminais de acesso

de banda larga (3G/4G LTE e Wi-FI)'', em favor da licitante a seguir com seus

respectivos itens, valores unitários, totais e global:

Nome: INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 35.459.466/0001 -34

Valor global: R$ 64.776,00 (Sessenta e Quatro Mil Setecentos e Setenta e Seis Reais)

Jaguariúna - SP, 29 de março de 2023

Mana Emilia Peçonha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l de l

Item Descrição UN Qtde Valor Unirá rio ValorTotal
l 28 (vinte e oito) ESTAÇÕES TERMINAIS DE ACESSO

(PORTÁTIL) A REDE DE BANDA LARGA (3G / 4G LTE E
WE-FI) COM DISPLAY SIMPLES E CHIP DE DADOS DE
OPERADORA 2 GB. Serviço de hospedagem de licenças
dos terminais no sewidor/plataforma

MES 12 R$ 4.620.00 R$ 55.440.00

2 02 (duas) ESTAÇÕES TERMINAIS DE ACESSO
(PORTÁTIL) A REDE DE BANDA LARGA (3G / 4G LTE E
Wl-FI) COM DISPLAY AVANÇADO E CHIP DE DADOS DE
OPERADORA 2 GB. Serviço de hospedagem de licenças
dos term mais no servidor/plataforma

MES 12 R$ 418.00 R$ 5.016.00

3 OI (uma) ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO (FIXO) A
REDE DE BANDA LARGA (3G / 4G LTE E Wl-FI) COM
DISPLAY AVANÇADO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO
BIVOLT E CHIP DE DADOS DE OPERADORA 2 GB.
Serviço de hospedagem de licenças dos terminais no
servidor/plataforma. instalado

MÊS 12 R$ 360.00 R$ 4.320.00



P Plggêg/Çgqçg!!çpcia Eletrânica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrõnico
Pregão NO 00016/2023 -(Decreto NO 10.024/2019)

As 14: 19 horas do dia 29 de março de 2023, após constatada a regularidade dos alas procedimentais, a autoridade competente, Sr
MARCA EMILIA PECANHA DE OLIVEIRA SALVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 82, Pregão no 00016/2023.

Resultado da Homologação

Item: l
Descrição: Assinatura do serviço de link via rádio
Descrição Complementar: Prestação de serviços de radiocomunícação, compreendendo a locação de terminais de acesso de banda
larga (3G / 4G LTE e Wi-FI) com comunicação instantânea em pleno funcionamento, o fornecimento de equipamentos, materiais,
serviços de instalação e programação, treinamento e demais insumos, para uso da Secretaria Municipal de segurança Pública, nas
comunicações de voz operacionais, sem fio, entre seus agentes de campo e entre estes e sua Central de Operações, além dos demais.
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação ExcltJsiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: l
Valor Máximo Aceitável: R$ 72.591,9600
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: INOVAPTT TECNOLOGIA LIDA , pelo melhor lance de R$ 65.000,0000 , com valor negociado a R$ 64.776,0000

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVAP'n' TECNOLOGIA LIDA,
CNPJ/CPF: 35.459.466/0001-34. Melhor lance: R$ 65.000,0000, Valor

Negociado: R$ 64.776,0000
Adjudicado

22/03/2023
10:56:23

Homologado
2g/03/2023

14:19:38

MARIA EMILIA
PECANHA DE OLIVEIRA

SILVA

Fim do documento


